[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2016
	№
	25

	п.  Речной

О назначении проведения публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования Речное сельское  поселение Опаринского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского муниципального района Кировской области администрация  Речного сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования Речное сельское  поселение Опаринского района Кировской области».

2. Установить сроки проведения публичных слушаний с 15 апреля 2016 года по 15 июня 2016 года.

3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций заинтересованных лиц по обсуждаемому вопросу с 15 апреля 2016  по 15 июня 2016, место приема предложений и рекомендаций – администрация Речного сельского  поселения по адресу: п. Речной,  ул. Школьная,  кабинет главы администрации.

4. Провести публичные слушания 16 июня 2016 года в 16.00 по адресу:

пос. Речной,  ул. Школьная,  администрация Речного сельского  поселения.

5. Организационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации Жолобову Любовь Александровну.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Речного сельского  поселения

                         Н.Л.Смородина

___________________________________________________

Подготовлено

Специалист по земле администрации
Речного сельского поселения                                                       Л.В.Печерица

Разослать: дело - 2, прокуратура - 1,  Печерица Л.В. - 2.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Речного сельского поселения Опаринского  района Кировской области и на официальном сайте Опаринского района.

Правовая экспертиза проведена:

Предварительная

Заключительная

Экспертиза соответствия правилам

оформления проведена

Печерица Людмила Владимировна
(883353)74-2-43